público que homologou na data de hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro; quando 
do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial para Registro de Preços 
nº 006-PRP/2013, adjudicando os objetos licitados em favor da empresa: 

LOTES EMPRESA VALOR MENSAL 

LOTE 01 TRANSSOUZA TRANSPORTES 
E TURISMO - EPP 

R$19.600,00 
(Dezenove Mil e Seiscentos Reais) 

LOTE 02  TRANSSOUZA TRANSPORTES 
E TURISMO - EPP 

R$11.400,00 
(Onze Mil e Quatrocentos Reais) 

LOTE 03 TRANSSOUZA TRANSPORTES 
E TURISMO - EPP 

R$20.600,00 
(Vinte Mil e Quatrocentos Reais) 

A fim de que produza seus efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

Cabaceiras do Paraguaçu, 06 de fevereiro de 2013. 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA

[...]

torna público que homologou na data de hoje, os atos praticados pelo 
Pregoeiro; quando do procedimento licitatório referente ao Pregão 
Presencial 001-PP/2013, adjudicando o objeto licitado em favor da 
empresa TRANSSOUZA TRANSPORTE E TURISMO LTDA - EPB, com o 
valor mensal estimado de R$199.500,00 (Cento e Noventa e Nove Mil e 
Quinhentos Reais). 

Cabaceiras do Paraguaçu, 06 de fevereiro de 2013. 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian